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ден час

1 Јулијана Сулева Македонски јазик  вторник 7 час

2 Зорица Манева Македонски јазик понеделник 7 час

3 Магделена Ангелески Македонски јазик  четврток 7 час

4 Мирјана Акалиева Математика  вторник 7 час

5 Ефимија Донева Математика  вторник 7 час

6 Валентина Шалева Математика  четврток 7 час

7 Адријана Митевски Физика среда 7 час

8 Каролина Ценова Англиски јазик вторник 7 час

9 Викторија Поповска Англиски јазик среда 7 час

10 Благородна Прилепчанска Германски јазик среда 7 час

11 Јасмина Атанасова Германски јазик вторник 7 час

12 Наташа Денкова
Биологија       

вторник 7 час

13 Весна Игнатова
Хемија              

среда 7 час

14 Наташа Ефтимова Биологија Природни науки среда 7 час

15 Татјана Трајчева Географија понеделник 7 час
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16 Саво Лазов Историја вторник 7 час

17 Филип Николовски Историја,   Нашата Татковина         среда 7 час

18 Марија Денков
Географија                                       

Природни науки
вторник 7 час

19 Тамара Миладинова Музичко образование вторник 7 час

20 Емил Нацев Ликовно образование вторник 7 час

21 Мартин Лапевски Информатика  вторник 7 час

22 Горан Велков ФЗО вторник 7 час

23 Ѓоше Маџаров ФЗО вторник 7 час

24 Елизабета Чичевска ФЗО  четврток 7 час

25 Филип Николовски Иновации петок 7 час

26
Лилјана Ѓоргиева

Етика, Граѓанско образование 

Вештини на живеење
 петок 7 час

27 Серафим Алексовски Етика на религии четврток 7 час

28 Добрила Ренџова ТО  петок 7 час
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